Universitatea ”Dunéarea de Jos” din Galati
Facultatea de Medicina si Farmacie Galati

DEPARTAMENTUL MEDICINA DENTARA

Cadre didactice TITULARE

Nr.crt Numele si prenumele Gradul didactic Adresa de email
1 Ardeleanu Valeriu Profesor valeriu_ar@yahoo.com
2 Berciu Coman Elizabet Profesor coman.malina@yahoo.com
Malina
3 Earar Kamel Profesor erar_dr.kamel@yahoo.com
4. Matei Madalina Nicoleta Profesor madalinanmatei@yaho0.co.uk
5 Chiscop Iulia Conferentiar | iulia.chiscop@yahoo.com
6 Ilie Mariana Conferentiar | driliemariana@gmail.com
7 Leata Razvan Conferentiar | razvanleata@yahoo.com
8 Moisei Mihaela Conferentiar | miaroxi@yahoo.com
9 Nicolcescu Pantelie Conferentiar nicolcescu@yahoo.com
10 Stefan lonut Conferentiar | ionutstefan1977@yahoo.com
11 Stefanescu Victorita Conferentiar | victorita_stefanescu@yahoo.com
12 Dinu Ciprian Adrian Conferentiar | cipriancabinetl@yahoo.com
13 Decusara Mioara Sef lucrari mioaradecu@yahoo.com
14 Mihalache Daniela Sef lucrari danamihalach@yahoo.com
15 Nistor Adrian Sef lucrari adinistor36@yahoo.com
16 Rusu Magdalena Sef lucrari magdalena rusu@yahoo.com
17 Sincar Cerasella Sef lucrari cerasindoc(@yahoo.com
18 Berbece lon Sorin Asist dr sorin.berbece@gmail.com
19 Dragus Laurentiu Asist drd dr laur@yahoo.com
20 Dumitrache Adriana Asist drd dumiadriana@yahoo.com
21 Gheorghi Teodora Asist drd teo_denisa_09@yahoo.com
22 Grigorescu loana Asist dr drioanadurbaca@yahoo.com
23 lonel Dan Asist dr ¢iid19833@gmail.com
24 Nicolau Alexandru Asist dr nicolauandu@yahoo.com
25 Popa Gabriel Asist drd pogava@yahoo.com
Cadre didactice ASOCIATE

Nr.crt | Numele si prenumele Gradul didactic Adresa de email

1 Iliescu Andreli Profesor

2 Profesor

Luca Rodica

3 Mihai Augustin Profesor

4 Stanciu Dragos Profesor

5 Vasilescu Elisabeta Profesor

8 Voroneanu Maria Profesor

9 Sabau Mariana Conferentiar




